Ч у в а ш с к а я  Р е с п у б л и к а

ГЛАВА ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ч ǎ в а ш  Р е с п у б л и к и

ШУПАШКАР ХУЛИН ПУҪЛĂХĔ

Й Ы Ш Ă Н У

 17 сентября 2020 года № 402

О назначении даты и времени

проведения публичных слушаний и

внесении изменений в постановление

главы города Чебоксары от 06 мая

2020 года № 372

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города

Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением

Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в

городе Чебоксары», утвержденным решением Чебоксарского городского

Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1528, на основании письма

Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике – Чувашии от

08 сентября 2020 года № 21-00-04/23-5030-2020

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в

Правила землепользования и застройки Чебоксарского городского округа,

разработанные АО «РосНИПИУрбанистики» в 2015 году, утвержденные решением

Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03 марта 2016 года № 187

(далее – публичные слушания), утвержденному постановлением

администрации города Чебоксары от 19 марта 2020 года № 366, на

08 октября 2020 года в 15.30.

2. В постановлении главы города Чебоксары от 06 мая 2020 года

№ 372 «О переносе даты и времени проведения публичных слушаний» в

первом пункте слова «, на вторую рабочую среду в 16.00 после снятия

запрета проведения на территории Чувашской Республики публичных

массовых мероприятий» заменить на слова «на 08 октября 2020 года в 15.30».

3. Управлению информации, общественных связей и молодежной

политики администрации города Чебоксары:

3.1. Обеспечить опубликование оповещения о назначении даты и

времени проведения публичных слушаний в газете «Чебоксарские новости»

и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2. Обеспечить опубликование в периодическом печатном издании

«Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» и разместить

на официальном сайте города Чебоксары в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по

вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории

города (О.И. Кортунов).

Глава города Чебоксары                                        Е.Н. Кадышев